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DESTEK 9400 9263 9168 

DİRENÇ 9574 9700 10041 

BIST100       

Dün alıcılı açılış sonrasında gün ortasına kadar ki süreçte pozitif seyrini sürdüren Bist100 
endeksinde günün son saatlerinde  sert hareketler etkili oldu. Gün içinde 9274-9559 bandında 
yaşanan volatilite sonrasında endeks günü %1.08 oranında değer kazanımı ile 9521 
seviyesinden tamamladı.  

Haftanın son işlem gününe başlarken veri takvimine baktığımızda yurt içinde önemli bir makro 
veri bulunmuyor. Yurt dışında ise günü en önemli verisi olarak ABD’den Saat 17:00’da 
açıklanacak olan Michigan Tüketici Güven endeksi takip edilecek (Piyasa beklentisini %68 
olarak gelmesi yönünde). 

Seans öncesi global piyasalara göz attığımızda ise ABD vadelilerinin dünkü kapandığımız 
saatteki seviyelerin üzerinde hareket ettiğini görüyoruz, Asya Borsalarında ise karışık görünüm 
hakim. 

Endekse teknik olarak baktığımızda, dün 200 günlük gibi çok önemli bir ortalamanın 
çevresinde gerçekleşen sert hareketlere rağmen kapanışın ortalamanın üzerinde 
gerçekleşmiş olmasını olumlu buluyoruz. Ayrıca dünkü pozitif kapanış sonrasında kısa 
vadeli bazı göstergelerin aşırı satım, yani destek noktalarına gerilemesi sonrasında 
toparlanma çabasında olması da tepki hareketlerini desteklediğini söyleyebiliriz. Diğer 
yandan dünkü volatilite sonrasında mum grafiklerde oluşumunu gördüğümü Çekiç 
formasyonu da (Yükseliş) teknik açıdan olumlu görünümü destekleyen unsur olarak 
gösterebiliriz.    

Güne pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 9574 seviyesini ilk ara direnç olarak takip 
edeceğiz. Tepki hareketlerinin devamı açısından ilk etapta bu direncin üzerinde kapanış 
gerçekleşmeli. Ancak yükseliş denemelerinin bir trende dönebilmesi için ise 9700’ün üzerinde 
hareketler görmeliyiz. Bu nedenle açılacak pozisyonlarda 9700 seviyesi aşılmadıkça temkinli 
kalınması gerektiği kanaatindeyiz.  

Endekste 9400  ve 9263 seviyelerini ise kısa vadeli ilk destek noktaları olarak  verebiliriz.  
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